

RİTİM TRAVEL

SONBAHARIN EŞSİZ RENKLERİYLE İKİ GÜNLÜK MUHTEŞEM BİR DOĞA TURU

1 GECE KAR PALAS CİTY OTEL KONAKLAMALI
MAŞUKİYE-DÜZCE ŞELELELERİ-SAMANDERE ŞEHALESİ- ABANT GÖLÜ-
BOLU-YEDİGÖLLER –GÖLCÜK GÖLÜ MİLLİ PARKI TURU



TUR TARİHİ:27-28 KASIM 2021

TUR ÜCRETİ: İKİ KİŞİLİK ODALARDA KİŞİ BAŞI FİYATTIR.

0-3 YAŞ ÜCRETSİZ. 4-11 YAŞ ÇOCUK İKİ YETİŞKİN YANINDA KONAKLARSA 300 TL.

GEZİLECEK YERLER: CUMARTESİ. MAŞUKİYE-MACERA

PARK-ATV-ZİPLENE-DÜZCE ŞELELELERİ(SAMANDERE ŞEHALESİ) –ABANT GÖLÜ

PAZAR :BOLU-YEDİGÖLLER (Büyük Göl-Küçük Göl-Nazlı Göl-Sazlı Göl-Derin Göl-Serin Göl-Kuru Göl-Kapankaya Seyir Terası) –GÖLCÜK GÖLÜ MİLLİ PARKI

TUR PROGRAMI

1.GÜN CUMARTESİ

GEZİ NOKTALARIMIZ DÜZCE ŞELELELERİ(GÜZELDERE VE SAMANDERE ŞEHALESİ-ABANT GÖLÜ HAREKET NOKTALARI SAAT 6.00 BEYLİKDÜZÜ METROBÜS DURAĞI-6.10 AVCILAR METROBÜS DURAĞI-6.30 BAKIRKÖY İNCİRLİ METROBÜS

DURAĞI- 6.50 MECİDİYEKÖY-7.05 KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ -7.20 KARTAL VE PENDİK KÖPRÜLERİ- 7.40 ÇAYIROVA MCDONALDS YANI.

Siz değerli Misafirlerimizi belirtilen noktalardan aldıktan sonra ilk durağımız olan Maşukiye'ye hareket ediyoruz. Maşukiye'ye ulaştığımızda tur ücretine dahil kahvaltı paketlerimizi alıp kahvaltı yapıyoruz sonrasında vereceğimiz serbest zaman zarfında misafirlerimiz isterse cafelerde zaman geçirebilir isterlerse de doğanın güzelliğiyle beraber yürüyüş yapabilirler. Görsel harikaların içinde, bol oksijenli ormanlarda, harika çiçek kokuları eşliğinde yapacağınız yürüyüşlerle daha zinde olacağınız kesin. Şehrin izbe havasından birazda olsa uzaklaşıp Maşukiye'de geçireceğiniz zamanlar yaşamınızda değişik tatlar bırakacak. Dileyen misafirlerimiz de Maşukiye'de doğa içerisinde gezi, atv safari, zipline veya utv turu gibi aktivitelere katılabilirler. (Tüm bu aktiviteler ekstra ücretlidir.) UTV veya ATV kullanımı ve güvenlik hakkında 10-15 dakikalık bilgi veriliyor. Bu kısa ve önemli bilgilerin ardından ilk grubumuz rehber önderliğinde safariye başlıyor. Safari yaklaşık 45dk sürmektedir. Bu gezimiz boyunca orman içerisinde kayın ağaçlarının arasında patika yollarda zorlu bir yolculuk yapacağız. Patikalarda, derelerde, sulardan geçerek Samanlı Dağı'nın hoş manzaralarını resimlemek için kısa molalar veriyoruz. Gereken koşulları sağlayan tüm misafirlerimiz ekstra aktivitelerden yararlanabilirler. Maşukiye'de ki gezimizin ardından bir sonraki durağımız Samandere Şelalesi. Çavlan, çağlayan, cadı kazanı gibi ilginç jeolojik özellikler ve yer yer anıt ağaçlarında olduğu, zengin bitki örtüsüne sahip Samandere Şelalesi'nde muhteşem fotoğraflar çekip çok güzel anlar yaşıyoruz. Buradan sonraki durağımız Bolu'da bir başka cennet köşe Abant Gölü. Usta bir ressamın elinden hatasız çıkmış, adeta yaşayan bir ruh, muhteşem Abant Gölü'nü doyasıya fotoğraflıyoruz. Burada verilen serbest zamanda dileyen misafirlerimiz doğa yürüyüşü yapıp, dileyen misafirlerimiz Abant Gölü'nün hemen kenarına konumlanmış cafe ve restaurantlarda, büyüleyici göl manzarası eşliğinde, bu muhteşem doğada hiçbir distopyanın sokulamayacağı, tatlı düşlere, keyifli sohbetlere dalmış çay ve kahvelerini yudumlayabilirler. Abant gezimizi az daha sürseydi diyeceğimiz keşkelerle bitiriyoruz. Artık usulca, gün tüm haşmetiyle ağarırken Bolu'ya muhteşem otelimize, Kar Palas City otele geçiyoruz. Otelimize yerleşip biraz dinlendikten sonra otelde tur ücretine dahil açık büfe akşam yemeği alıyoruz. Sonrasında dileyen misafirlerimiz Otelin Havuz, sauna, hamamından ücretsiz yararlanıp keyifli zaman geçirebilirler.

GÜZELDERE'DE EKSTRA

EKSTA

TUR ÜCRETİNE DAHİL

BOLU KAR PALAS CITY OTEL

SABAH KAHVALTISI

ÖĞLEN YEMEĞİ

AKŞAM YEMEĞİ OTELDE

KONAKLAMA

2.GÜN PAZAR GEZİ NOKTALARIMIZ -YEDİGÖLLER-KAPANKAYA TERASI- İNCEGÖL-SAZLI GÖL-NAZLI GÖL-SERİN GÖL-KURU GÖL-DERİN GÖL-BÜYÜK GÖL-ŞELELE- GÖLCÜL GÖLÜ MİLLİ PARKI Sabahleyin Bolu'nun tertemiz, parlıtlı, mis gibi havası bedenimizi adeta bir çocuk gibi şen, musmutlu sarmış uyanıyoruz. Otelde alacağımız tur ücretine dahil sabah kahvaltısının ardından keyifli Yedigöller yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık bir saat on beş dakikalık yolculuktan sonra adeta saklı bir cennet olan Yedigöller'e varıyoruz. Sararmış sonbahar yapraklarının arasında öylesine bir renk cümbüşüyle karşılaşıyoruz ki, tüm yaşanmışlıkların bu sonbahar güzelliğinde olmasını diliyor insan. Öncelikle Başta zambak, sıklamen, çiğdem ve orkide olmak üzere toplam 236 adet bitki türünü içeren milli parka ve yurdumuzun en güzel karışık doğal ormanlarına, hele sonbahar mevsiminde muhteşem güzelliğe sahip olan bölgede, ilk olarak Kapankaya Tepesi Manzara Seyir Yeri'ne çıkarak, gölleri ve vadideki eşsiz peyzaj güzelliklerini görüyoruz. Milli parka inince Öncelikle eski geyik üretme çiftliğini görüyoruz. Yedigöllerde ki yedi gölü gezerken adeta bu yedi gölün hikayelerini yeniden yaşıyoruz, İncegöl, Sazlıgöl, Kurugöl ve Nazlıgöl, Dilek Çeşmesi çevresinde yapacağımız iki saatlik yürüyüş ve gezilerimiz sonrası milli park alanında çay kahve molası veriyoruz. Mola sonrası her biri ayrı güzellikte olan gölleri gezmeye devam ediyoruz. Her rengin binbir tonu göl sularına yansıyor izlemeye doyum olmayan manzaralar sunuyor bize. Büyükgöl çevresi, Seringöl, eski alabalık üretme alanı, Deringöl, Şelale, Gülenkayalar'ı adeta büyülenerek geziyoruz. Bedenimizde tatlı bir yorgunluk artık gezimizi nihayetlendiriyoruz üzülerek. Daha sonra muhteşem Gölcük Milli Parkına gidiyoruz. Burada doğayla iç içe serbest öğlen yemeğimizi alıyoruz. Öğlen yemeğinin ardından Gölcük Gölü'nün büyümlü manzarasını fotoğraflıyor ve gölün etrafında çam ormanlarının gölgesinde doğa yürüyüşleri yapıyoruz. Artık hepimiz huzurlu ve mutlu, ruhumuza ve bedenimize doyasıya aldığımız, bize uzun süre yetecek enerjiyle İstanbul'a hareket ediyoruz. İstanbul'a varıp mutlu, bir başka organizasyonda görüşmek üzere vedalaşıp ayrılıyoruz.

TURA DAHİL ÜCRETLER

TÜM ULAŞIM VE REHBERLİK HİZMETLERİ

ARAÇ İÇİ KAHVALTI PAKETİ

1 GECE BOLU KAR PALAS CİTY OTELDE YARIM PANSİYON OTEL KONAKLAMASI

OTELDE AKŞAM YEMEĞİ VE SABAH KAHVALTISI DAHİL

ARAÇ İÇİ SU İKRAMI

SEYAHAT SAĞLIK POLİÇESİ

TURA DAHİL OLMAYAN ÜCRETLER

ÖĞLEN YEMEKLERİ

ATV 150 TL –ZİPLENE 30 TL (AKTİVETELER İSTEĞE BAĞLIDIR)